



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 293 623
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGANS RETAIL AS
Forretningsadresse: Hagaløkkveien 13
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Martin Holmen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	221 951 302	210 822 882
Annen driftsinntekt		165 655	-12 493
Sum inntekter		222 116 957	210 810 389
Kostnader			
Varekostnad	5, 12	107 254 355	106 129 297
Lønnskostnad	3	27 782 110	24 952 383
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 867 070	1 848 214
Annen driftskostnad	3, 12	76 616 829	70 146 714
Sum kostnader		213 520 364	203 076 607
Driftsresultat		8 596 593	7 733 782
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		35 187	48 613
Sum finansinntekter		35 187	48 613
Annen rentekostnad		12 105	17 175
Annen finanskostnad		114 616	274 094
Sum finanskostnader		126 721	291 269
Netto finans		-91 534	-242 656
Ordinært resultat før skattekostnad		8 505 059	7 491 126
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 871 236	1 648 048
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 633 823	5 843 078
Årsresultat	10	6 633 823	5 843 078
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 633 823	5 843 078
Totalresultat		6 633 823	5 843 078
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Udekket tap			4 452 747
Avsatt til annen egenkapital		6 633 823	1 390 331
Sum overføringer og disponeringer		6 633 823	5 843 078



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	895 017	2 231 440
Sum immaterielle eiendeler		895 017	2 231 440
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	7 226 839	3 480 526
Sum varige driftsmidler		7 226 839	3 480 526
Sum anleggsmidler		8 121 856	5 711 966
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 9	17 068 318	13 410 543
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9, 12	5 723 033	2 799 541
Andre kortsiktige fordringer		336 446	322 628
Konsernfordringer	6	37 259 378	20 394 280
Sum fordringer		43 318 858	23 516 449
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 834 646	1 300 104
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 834 646	1 300 104
Sum omløpsmidler		62 221 822	38 227 096
SUM EIENDELER		70 343 678	43 939 062

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	10, 11	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	10	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	10	877 705	
Sum innskutt egenkapital		937 705	60 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	5 250 294	1 390 331
Sum opptjent egenkapital		5 250 294	1 390 331
Sum egenkapital		6 187 999	1 450 331
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6, 12	44 670 562	27 451 820
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		13 230 605	12 526 235
Kortsiktig konserngjeld	6	3 556 231	
Annen kortsiktig gjeld		2 698 282	2 510 676
Sum kortsiktig gjeld		64 155 679	42 488 731
Sum gjeld		64 155 679	42 488 731
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 343 678	43 939 062
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



BERGANS RETAIL AS

ÅRSBERETNING FOR 2021

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består i drive varehandel. Selskapet er lokalisert i Asker og er Bergans Fritid AS sitt selskap for business to business omsetning i Norge.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er bra

Likestilling/Diskriminering

Styret er tilfreds med likestillingsprofilen i selskapet og finner ingen diskriminerende forhold med hensyn til ansvarsfordeling og avlønning. Likestillingsprofilen er som følger:

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret er tilfreds med likestillingsprofilen i konsernet og finner ingen diskriminerende forhold med hensyn til arbeidsforhold, ansvarsfordeling og avlønning. Likestillingsprofilen er som følger:

Selskapet sysselsetter 51 personer, 43 kvinner (84%) og 8 menn (16%)
Styresammensetning 2 personer, 0 kvinner (0%) og 2 menn (100%)

Miljørapportering

Selskapet har ingen produksjon og slipper ikke ut stoffer og lignende til luft og vann som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Fremtidig utvikling

Selskapets formål er å selge drive engros virksomhet av Bergans produkter. Selskapet er eksponert for endringer i konjunkturutvikling, konkurransesituasjon og ellers endringer i bransjen.



Resultat og balanse

Styret mener resultatregnskap og balanse med noter gir et riktig bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling ved årsskiftet.

Styret og ledelsen har løpende vurdert effekten av Covid-19 gjennom hele pandemien og hvilke konsekvenser dette har hatt for selskapet og konsernet og har ved avleggelse av årsregnskapet for 2021 ikke identifisert konkrete regnskapsposter eller estimater som må justeres som følge av utviklingen.

Likviditetsmessig har Bergans i det kortsiktige bildet ikke utfordringer med driften. Det er løpende og god dialog med aksjonær og kredittinstitusjon. Når det gjelder produksjonen av Bergansvarer har konsernet hatt tilstrekkelig tilgang og ingen særskilte utfordringer knyttet til importen av disse, selv om importen av varer har tatt noe lengre tid enn normalt.

For øvrig ingen hendelser inntruffet etter balansedagen som har vesentlig påvirkning på det avlagte regnskapet per 31.12.

Kontantstrøm

Forskjellen mellom kontantstrøm fra drift og konsernets driftsresultat skyldes primært periodiseringsforskjeller i regnskapsmessig tidspunkt for resultatføring og betalingstidspunkt. Forskjellen skyldes også avskrivninger på driftsmidler som ikke har kontanteffekt

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er indirekte eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar, da i all hovedsak alt av konsernets varekostnad er i utenlandsk valuta. Morselskapet håndterer all varekjøp som viderefakturerer til Bergans Retail. Konsernet vurderer løpende inngåelse av terminkontrakter i USD for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Selskapet og konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, majoriteten av selskapets kundefordringer går vi Klarna.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Selskapet er også en del av konsernkontoordningen til Bergans Fritid AS.



Likestillingsredegjørelse

I Bergans jobber vi for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, mermisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjon av disse grunnlagene.

Tilstand for kjønnslikestilling

Tallene i denne rapporten baser seg på ansatte som har arbeid i konsernet som sin hovedinntektskilde.

I Bergans konsern er det 98 ansatte som er ansatt i faste stillinger. I tillegg til dette har vi studenter ansatt i butikkene våre som jobber i lavere stillingsprosenter som kombineres med studier. I tabellen under er det kun medtatt ansatte med fastlønn.

Nøkkeltall:

	Kvinner	Menn
Antall	34	8
Snittlønn	534 990	500 230
Snittalder	35	41
Prosent	81	19

Vi har 3 ansatte i deltidsstilling, men disse jobber i redusert stilling etter eget ønske. Alle er i utgangspunktet ansatt i fulle stillinger.

I 2021 har vi hatt 3 kvinnelige ansatte som har hatt foreldrepermisjon. En av disse har i tillegg til lovfestet permisjon hatt en periode med ulønnet permisjon mens familien ventet på barnehageplass.

Ingen av våre mannlige ansatte har fikk barn som utløste rett til foreldrepermisjon i 2021.

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Vårt likestillingsarbeid er forankret i vår strategi og kommer til uttrykk gjennom våre verdier «WE are AUTHENTIC, RESPONSIBLE and PASSIONATE EXPLORERS».

Vi ser på våre verdier som grunnpilaren i alt arbeid vi gjør og dette er godt forankret hos våre ansatte.

I denne sammenheng kan verdiene forklares kort på følgende måte:

- WE - alle ansatte er like mye verdt for bedriften. Vi jobber sammen som et lag og alle ansatte er like viktige for resultatet vi skaper.
- AUTHENTIC – alle ansatte opptre skikkelig, vi er ærlige og skikkelige i alt arbeid vi gjør og også hvordan vi opptre ovenfor hverandre.
- RESPONSIBLE – vi følger alle lover og retningslinjer, tar ansvar for at alle har det bra på jobb, inkluderer hverandre i avgjørelser som skal tas
- PASSIONATE – vi er motiverte ansatte som er positive og som gleder oss på andres vegne. Vi feirer hverandres suksesser på jobb og på fritiden.



- EXPLORE – vi er en fremoverlent arbeidsgiver som legger til rette for de ansattes hverdag og finner løsninger for at alle skal inkluderes og trives på arbeidsplassen.

Slik jobber vi for å sikre likestilling og ikke-diskriminering i praksis:

I Bergans har vi en kultur hvor viktigheten av å kjenne våre ansatte godt settes høyt. Vi har det som mål å være tett på alle ansatte og bli godt kjent med dem slik at vi kan gjøre tilrettelegginger og sørge for at alle behandles rettferdig.

Vi bruker Winningtemp som tilbakemeldingsverktøy for våre ansatte. Det sendes ut en ukentlig undersøkelse som måler arbeidsmiljøet i bedriften. Dette verktøyet måler også spørsmål om mobbing og diskriminering. Dette verktøyet er anonymt og sikrer at alle kan være ærlige i svarene de gir. Vi er også tydelige på at vi ønsker ærlige tilbakemeldinger slik at vi kan sikre et fullt forsvarlig arbeidsmiljø for våre ansatte.

Likestillingsarbeidet er en del av bedriftens agenda i AMU. AMU består av representanter for ledelsen og de ansatte. HR er ansvarlig for dette arbeidet hos oss.

Eksempler på hva som gjøres på området:

- I vernerundene våre gjennomgås fysiske forhold for å sjekke at det er tilrettelagt for svaksynte, bevegelseshemmede og hørselshemmede.
- Vi har ansatte som ikke spiser ulike typer mat grunnet bl.a religion, allergi o.l. Vi sørger for å tilby egnet mat til alle ved alle arrangementer som gjennomføres samt i byggets felles kantine.
- Ved rekruttering av nye ansatte er vi bevisst på å legge vekt på at den ansatte har riktig kompetanse fremfor å se på kjønn, etnisitet, legning etc.
- Vi har ansatte som ikke har norsk som morsmål og sørger for at all informasjon som gis kan oversettes eller forklares muntlig.
- Vi legger vekt på en åpen dialog med alle våre ansatte og oppfordrer til at alle kan komme med innspill til nødvendige og ønskede tilrettelegginger
- Vi har to faste dager pr uke hvor våre ansatte gis anledning til å jobbe på hjemmekontor. Om det legges møter til disse dagene skal møter gjennomføres på teams dersom ikke alle er tilstede på kontoret.
- Vi tilrettelegger arbeidsdagen for våre ansatte ved at møter i hovedsak ikke starter før kl 9.00 slik at man kan kombinere familieliv og arbeid.
- Vi betaler full lønn ved foreldrepermisjon både til mor og far slik at ingen får en dårligere familieøkonomi ved å få barn.

Vi er gjennom alt vårt arbeid opptatt av å til rette legge best mulig for våre ansatte og har en kultur hvor vi mener at diskriminering ikke forekommer.



Arsresultat og disponeringer

Årsresultatet foreslås disponert slik:

Overført til annen egenkapital	<u>6 633 823</u>
Totalt disponert	<u>6 633 823</u>
Foretakets egenkapital er pr. 31.12.	6 187 999

Asker, 28.02.2022

Jan Tore Jensen
Styrets leder

Jan-Martin Holmen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 05K5F-HWP6X-NA4CU-A4JEW-E6GHT-33003



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Tore Jensen

Daglig leder

På vegne av: Bergans Retail AS / Bergans Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-2966224

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-02-28 11:02:47 UTC



Jan Tore Jensen

Styreleder

På vegne av: Bergans Retail AS / Bergans Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-2966224

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-02-28 11:02:47 UTC



Jan-Martin Holmen

Styremedlem

På vegne av: Bergans Retail AS / Bergans Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-1075038

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-02-28 12:27:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 05K5F-HWPOX-NA4CU-A4JEW-E6GHT-33003

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Doktor Hansteins gate 9
3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Bergans Retail AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet
Resultatregnskap

Bergans Retail AS

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2	221 951 302	210 822 882
Annen driftsinntekt		165 655	-12 493
Sum driftsinntekter		222 116 957	210 810 389
Varekostnad	5, 12	107 254 355	106 129 297
Lønnskostnad	3	27 782 110	24 952 383
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 867 070	1 848 214
Annen driftskostnad	3, 12	76 616 829	70 146 714
Sum driftskostnader		213 520 364	203 076 607
Driftsresultat		8 596 593	7 733 782
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		35 187	48 613
Annen rentekostnad		12 105	17 175
Annen finanskostnad		114 616	274 094
Resultat av finansposter		-91 534	-242 656
Ordinært resultat før skattekostnad		8 505 059	7 491 126
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 871 236	1 648 048
Ordinært resultat		6 633 823	5 843 078
Årsresultat	10	6 633 823	5 843 078
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 633 823	1 390 331
Overført til udekket tap		0	-4 452 747
Sum overføringer		6 633 823	5 843 078

Penneo Dokumentnøkkel: GVDX6-QHXEW-6GSL-EGXA1-6WP2P-54YAA



Balanse

Bergans Retail AS

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	895 017	2 231 440
Sum immaterielle eiendeler		895 017	2 231 440
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	7 226 839	3 480 526
Sum varige driftsmidler		7 226 839	3 480 526
Sum anleggsmidler		8 121 856	5 711 966
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5, 9	17 068 318	13 410 543
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9, 12	5 723 033	2 799 541
Andre kortsiktige fordringer		336 446	322 628
Konsernfordringer	6	37 259 378	20 394 280
Sum fordringer		43 318 858	23 516 449
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 834 646	1 300 104
Sum omløpsmidler		62 221 822	38 227 096
Sum eiendeler		70 343 678	43 939 062

Penneo Dokumentnøkkel: GVDX6-QHXEW-6GSL-EGXA1-6WP2P-54YAA



Balanse

Bergans Retail AS

	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	30 000	30 000
Overkurs	10	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	10	877 705	0
Sum innskutt egenkapital		937 705	60 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	5 250 294	1 390 331
Sum opptjent egenkapital		5 250 294	1 390 331
Sum egenkapital		6 187 999	1 450 331
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6, 12	44 670 562	27 451 820
Skyldig offentlige avgifter		13 230 605	12 526 235
Konserngjeld	6	3 556 231	0
Annen kortsiktig gjeld		2 698 282	2 510 676
Sum kortsiktig gjeld		64 155 679	42 488 731
Sum gjeld		64 155 679	42 488 731
Sum egenkapital og gjeld		70 343 678	43 939 062

Asker, 28.02.2022
Styret i Bergans Retail AS

Jan Tore Jensen
Styreleder

Jan-Martin Holmen
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Bergans Retail AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 505 059	7 491 126
Ordinære avskrivninger		1 867 070	1 848 214
Endring i varelager		-3 657 776	-2 452 875
Endring i kundefordringer		-2 923 492	-2 012 105
Endring i leverandørgjeld		17 218 742	8 898 458
Endring i andre tidsavgrensingsposter		878 157	9 696 654
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		21 887 760	23 469 472
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		5 613 383	1 456 361
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 613 383	-1 456 361
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring konsernkontoordning		-15 545 743	-19 613 541
Fusjon		0	30 000
Netto endring konsernmellomværende		-194 092	-2 566 392
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-15 739 835	-22 149 933
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		534 542	-136 822
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 300 104	1 436 926
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 834 646	1 300 104

Penneo Dokumentnøkkel: GVDX6-QHXEW-6GSL-EGXA1-6WP2P-54YAA



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet. Selskapet har ingen ytelsesbaserte ordninger.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Geografisk fordeling		
Norge	308 138 029	241 297 392
Sum	308 138 029	241 297 392

Selskapets inntekter er ikke segmentert på virksomhetsområder da selskapet kun driver en type virksomhet - Salg av tekstiler, turutstyr og annen bekledning fra butikk og internett.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	22 801 315	20 510 651
Arbeidsgiveravgift	3 429 396	3 019 002
Pensjonskostnader	1 384 881	1 273 358
Andre ytelser	166 519	149 372
Sum	27 782 110	24 952 383

Selskapet har i 2021 sysselsatt 51 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har ikke registrert daglig leder. Konsernledelsen sitter i morselskapet Bergans Fritid AS, hvor konsernets daglig leder lønnes fra. Morselskapet fakturerer hver måned en administrasjonskostnad til datterselskapene, hvor lønnskostnaden til blant annet daglig leder inngår.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	160 000	173 900
Honorar for andre tjenester	22 000	16 000
Sum	182 000	189 900

Note 4 Anleggsnote

	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner
Anskaffelseskost 01.01.2021	9 895 885
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 613 383
Anskaffelseskost 31.12.2021	15 509 268
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	8 282 429
Bokført verdi per 31.12.2021	7 226 839
Årets avskrivninger	1 867 070
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær



Note 5 Varer

Varelager	2021	2020
Lager av innkjøpte handelsvarer	17 068 318	13 410 543
Ukurans	0	0
Sum varelager	17 068 318	13 410 543

Varekostnad	2021	2020
Innkjøp av ferdigvarer	107 223 724	105 774 565
Beholdningsendring varelager	30 631	354 732
Sum varekostnad	107 254 355	106 129 297

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer innen konsern	424 233	406 510
Bergans Fritid AS - Innestående på konsernkontoordning	36 134 115	20 588 372
Bergans Fritid AS - konsernbidrag	1 125 263	0
Sum	37 683 611	20 994 882

	2021	2020
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	38 044 458	23 294 927
Bergans Fritid AS	0	194 092
Bergans Adventures AS - konsernbidrag	3 556 231	0
Sum	41 600 689	23 489 019

Note 7 Bankinnskudd

Selskapet har en skattetrekksgaranti med garantibeløp på kr 1 200 000.

Bergans Retail AS har inngått avtale om konsernkontoordning, hvor morselskapet Bergans Fritid AS står som eier. Ordningen innebærer at selskapenes samlede likviditet kan disponeres blant de deltakende selskapene uavhengig av hvem som stiller likviditeten til disposisjon. Deltakerne i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig overfor banken. Innestående eller trekk i konsernkontoordningen er i regnskapet klassifisert som fordringer eller gjeld på morselskapet. Se note 5.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	534 813	0
Endring i utsatt skattefordel	1 336 423	1 648 048
Skattekostnad ordinært resultat	1 871 236	1 648 048

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 505 059	7 491 126
Permanente forskjeller	559	0
Endring i midlertidige forskjeller	-915 449	-327 254
Mottatt konsernbidrag	1 125 263	0
Avgitt konsernbidrag	-3 556 231	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 159 201	-7 163 873
Skattepliktig inntekt	0	0



Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	534 813	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-782 371	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	247 558	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	8 505 059	7 491 126
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 871 113	1 648 048
Skatteeffekt av permanente forskjeller	123	0
Sum	1 871 236	1 648 048
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 007 400	-1 157 634	-150 234
Gevinst – og tapskonto	-3 060 860	-3 826 074	-765 214
Sum	-4 068 260	-4 983 708	-915 448
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-5 159 201	-5 159 201
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 068 260	-10 142 909	-6 074 649
Utsatt skattefordel (22 %)	-895 017	-2 231 440	-1 336 423

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
Pantstillelser og garantier		
Husleiegaranti	6 293 429	5 686 025
Skattegaranti	1 200 000	1 200 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	7 226 839	3 480 526
Varelager	17 068 318	13 410 543
Kundefordringer	5 723 033	2 799 541
Sum	30 018 190	19 690 609

Som nevnt i note 1 har Bergans Retail AS inngått avtale om konsernkontoordning, hvor morselskapet Bergans Fritid AS står som eier. Bergans Retail er solidarisk ansvarlig med de andre selskapene for eventuell gjeld i ordningen, samt øvrig gjeld som Bergans Fritid AS har, begrenset oppad til pålydende kr 353 000 000. Driftstilbehør, varelager og kundefordringer er pantsatt for denne gjelden.



Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	30 000	0	1 390 331	1 420 331
Årets resultat			6 633 823	6 633 823
Avgitt konsernbidrag			-2 773 860	-2 773 860
Mottatt konsernbidrag		877 705		877 705
Pr. 31.12.2021	30 000	877 705	5 250 294	6 157 999

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bergans Retail AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bergans Fritid As	30 000	100,0	100,0

Morselskap i konsernet er Bergans Fritid AS med forretningsadresse Hagaløkkveien 13, 1383 ASKER. Konsernregnskap der Bergans Retail AS inngår kan fås ved henvendelse til selskapet.

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
Kjøp av varer fra konsernselskaper	107 227 817	106 115 221
Kjøp av administrative tjenester fra konsernselskaper	20 124 330	19 896 432

Det vises til note 6 for mellomværender med konsernselskaper.

Note 13 Hendelser etter balansedagen

Styret og ledelsen har løpende vurdert effekten av Covid-19 gjennom hele pandemien og hvilke konsekvenser dette har hatt for selskapet og konsernet og har ved avleggelse av årsregnskapet for 2021 ikke identifisert konkrete regnskapsposter eller estimater som må justeres som følge av utviklingen.

Likviditetsmessig har Bergans i det kortsiktige bildet ikke utfordringer med driften. Det er løpende og god dialog med aksjonær og kredittinstitusjon. Når det gjelder produksjonen av Bergansvarer har konsernet hatt tilstrekkelig tilgang og ingen særskilte utfordringer knyttet til importen av disse, selv om importen av varer har tatt noe lengre tid enn normalt.

For øvrig ingen hendelser inntruffet etter balansedagen som har vesentlig påvirkning på det avlagte regnskapet per 31.12.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Tore Jensen

Daglig leder

På vegne av: Bergans Retail AS / Bergans Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-2966224

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-02-28 11:02:47 UTC



Jan Tore Jensen

Styreleder

På vegne av: Bergans Retail AS / Bergans Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-2966224

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-02-28 11:02:47 UTC



Jan-Martin Holmen

Styremedlem

På vegne av: Bergans Retail AS / Bergans Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-1075038

IP: 213.239.xxx.xxx

2022-02-28 12:27:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GVDX6-QHXEW-6IGSL-EGXA1-6WP2P-54YAA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>